[image: image1.png]

Чǎваш Республики

Муркаш районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

03.10.2013 ç. № 1068
Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ              03.10.2013 г. 1068
с. Моргауши

	Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Моргаушскому району Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 2 Приложения №3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050 и   республиканской программой  «Государственная поддержка молодых семей в решении жилищной проблемы на 2002-2015 годы» администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

        Установить нормативную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Моргаушскому району Чувашской Республики, подлежащую применению для расчета размеров социальных выплат, выделяемых на IV квартал 2013 года, для молодых семей, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение  жилых помещений как на первичном, так и на вторичном рынке жилья или строительство индивидуального жилого дома, в размере 25500 рублей.

Глава администрации
Моргаушского района                                                                         Р.Н.Тимофеев

Никитин В.Г.

62-1-45